РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Алужинское»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

19.12.2014г. № 186                                                                                                      с. Алужино
О внесении изменений в решение № 181

от 14.11.2014г. «О налоге на имущество
физических лиц»
В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования «Алужинское» Дума
РЕШИЛА:

1. Слова: «В соответствии со ст. 15 Налогового кодекса РФ, главой 32 Налогового кодекса РФ «О налогах на имущество физических лиц»  решения Думы № 181 от 14.11.14г. заменить словами следующего содержания: «В соответствии с п. 8 ст. 2 Федерального закона от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущества физических лиц».

2. В п. 1 решения после слов: «установить и ввести» добавить слова: «в действие».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринский Вестник».

3. В течение 5 дней с момента принятия направить настоящее решение в МИ ФНС № 16 по Иркутской области.

Глава МО «Алужинское»                                        О.Ихиныров